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ZP.271.01.2018

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego dla zadania: Budowa budynku straznicy OSP wraz ze Swietlicq
wiejskq w msc. Wgsosz Gorny, gmina Popow.

Odpowiedzi na pytania z dnia 02 lutego 2018 roku Wykonawcy E:

Pytanie 1. V

Poniewaz istniejg réznice pomiedzy opisami w przedmiarze, a opisami w dokumentacji prosimy
o informacje, ktdre opisy sa wiazace? dotyczy:

a) pokrycie potaci dachowej dachdwka w kolorze czarnym czy blachg dachéwko podobna?
Odpowiedz na pytanie a

Zamawiajgcy informuje, ze pokrycie potaci dachowej ma zosta¢ wycenione dla blachy dachéwko
podobne;j.

b) rynny i rury spustowe z blachy powlekanej w kolorze czarne lub PCV czy z blachy
tytanowo-cynkowej?

OdpowiedZ na pytanie b
Zamawiajacy informuje, Ze rynny i rury spustowe nalezy wycenié jako wykonane z PCV.
¢) poz.119 w przedmiarze jest 14 szt. okien 2,10 x 1,50, a w dokumentacji 11 szt.

Odpowiedz na pytanie c)

Zamawiajacy informuje, Ze ilo$¢ okien o wymiarach 2,10 x 1,50 nalezy przyja¢ do wyceny w ilo$ci
11 sztuk, zgodnie z dokumentacja projektowa.

d) poz. 122 w przedmiarze sg drzwi dwuskrzydtowe 1100 x 2300, a w dokumentacji s3g
jednoskrzydtowe.

Odpowiedz na pytanie d)

Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ drzwi jednoskrzydtowe 1100 x 2300
zgodnie z dokumentacjg projektowa.

e) poniewaz w przedmiarze wszystkie okna jednodzielne i dwudzielne sa uchylno
rozwieralne natomiast w zestawieniu stolarki nie ma oznaczen jak okna maja sie
otwierac?

Odpowiedz na anie e

Zamawiajacy informuje, ze zaréwno okna jednodzielne jak i dwudzielne maja posiada¢ system
otwierania uchylno -rozwieralny.

f) nie maoznaczen dotyczacych wlasciwosci szkta w oknach i drzwi /bezpieczne!?/



Odpowiedz na pytanie f)

Zamawiajacy informuje, Zze do wyceny nalezy przyja¢ standardowe wiasciwosci szkta w
przypadku stolarki okiennej i drzwiowej.

g) pozycje w zestawieniu stolarki poz. 7, 8 i 9 w dokumentacji jest wykonanie z PCV.
Ze wzgledu wymiaréw /wysoko$ci np. 3000!/ i ciezar skrzydet z szybami bezpiecznymi
producenci nie chca da¢ gwarancji i proponuja wykonanie z aluminium/ ktopoty przy
eksploatacji!/ Czy jednak mamy wycenia¢ PCV?!

¥

Odpowiedz na anie

Zamawiajgcy potwierdza, ze do wyceny nalezy przyjac stolarke z poz. 7, 81 9 z zestawienia stolarki
wykonang z PCV.
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